ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 28.04.2022 № 5108-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Чагодощенского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Чагодощенского муниципального округа Вологодской области», Представительное Собрание Чагодощенского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по прилагаемому проекту решения Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа «О принятии Устава Чагодощенского муниципального округа Вологодской области» (далее по тексту – Устав округа) 17 октября 2022 года в 10 часов 00 минут в зале администрации Чагодощенского муниципального района по адресу:  п. Чагода, ул. Стекольщиков, д. 3.

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу Чагодощенского муниципального района Косёнкова Александра Владимировича.
3. Включить вопрос «О принятии Устава Чагодощенского муниципального округа Вологодской области» в повестку дня заседания Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа в ноябре 2022 г.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                       Н.А. Басова
Глава Чагодощенского муниципального

района Вологодской области                                                          А.В. Косёнков
О проведении публичных слушаний по проекту решения Представительного Собрания «О принятии Устава Чагодощенского муниципального округа Вологодской области»

От   29.09.2022 г.

р.п.Чагода

№     12